Протокол№1
заседания

наблюдательного совета.
09.02.21.                                                                                          г. Мурманск
Полное  фирменное  наименование  учреждения:  мурманское  автономное  дошкольное
учреждение г. Мурманска № 133 .
Сокращенное наименование учреждения: МАдОУ г. Мурманска 133.
Место нахождения учреждения: 183071, г. Мурманск, пр. Связи д.9.
Форма проведения заседания: очная
В состав наблюдательного совета входят 7 человек:
Аксенова Анна Михайловна - заведующая сектором дошкольного образования комитета
по образованию администрации города Мурманска;
Бубенцова Н.И. - ведущий специалист отдела учета муниципального имущества комитета
имущественных отношений города Мурманска (по согласованию) ;
ВихроваНадеждаСергеевна-старшийвоспитательМАдОУ№133;
МусакинаОльгаВячеславовна-начальникхозяйственногоотделаМАдОУ№133;
Синьковская К.Ю. -секретарь наблюдательного совета МАдОУ № 133;
ВНУКА.О.-председательнаблюдательногокомитетаМАдОУ№133;

а -член родительского комитета МАдОУ № 133 .
ого совета: А.О.ВнукЕЕшшшЕЁЕ

Белых Кристина
Председатель наб
Секретарь: Синьковская  К.Ю.

Кворум по повесfке дня имеется - заседание правомочно, так как по опросным листам
проголосовали 100% от состава наблюдательного совета.
Проголосовали    «за»  по  всем  представленнь"  пунктам,  все  члены  наблюдательного
совета.
«ЗА» - 7 голОсов
«ПРОТИВ» - О голосов
«ВОЗдЕРЖАЛИСЬ» - О голосов
Принято единогласно.

рЕшили:
1 .Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2020 год.
2.Утвердить план работы наблюдательного совета на 2021 год.
3.Установить   дату   очередного   заседания   Нgіблюдательного   совета   инициативой   исащом#2:

А.о.внук
К.Ю.Синьковская

уведомлением заведующего детским
Председатель наблюдательного совета
Секретарь наблюдательного совета

Повестка дня.
1.Утверщение плана подготовки к новому учебному 2021 -2022 году.

2.Отчет по выполненшо плана финансово -хозяйственной деятельности за 1 квартал 2021
года.

проЕкт рЕшЕния зАсЕдАния
нАБлюдАтЕльного совЕтА.

1.Утвердить план подготовки к новому 2021 -2022 году.
2.Отчет Iio вь1полнению плана финансово-хозяйственной деятельности за 6 месяцев 2021
года утвердить.

3.Установить   дату   очередного   заседания   Наблюдательного   совета   инициативой   и
уведомлением заведующего детским садом  12.05.21. -31.05.21.